
令和 2 年 7 月 27 日                                  

 

市内介護保険サービス事業者 

 〃 有料老人ホーム事業者 

 〃 サービス付き高齢者向け住宅事業者  各位 

 

平素より各務原市介護保険行政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。各務原市介護保険課の大海と申します。 

※申込期限となりましたが、再送いたしますので、ご希望の事業所におかれま

しては、７月３１日（金）までにお申込み下さい。既に申込みいただいています

事業所にも送信していますので、ご了承下さい。 

件名につきまして、介護サービス分野における人材確保の支援策の一環として、 

「各務原市介護サービス分野就職ガイドブック」を発行しておりますが、 

この度、求人内容を更新した第３版を８月下旬を目途に発行いたします。 

（ 現 在 発 行 し て い る 最 新 版 は 、 市 Ｈ Ｐ

http://www.city.kakamigahara.lg.jp/life/6157/031315.htmlをご参照く

ださい。） 

つきましては、ガイドブック内の求人情報ページの掲載事業者を募集しますの

で、添付文書をご一読の上、掲載を希望される事業者は申込書の提出をお願いし

ます。 

 なお、第２版で既に掲載しており、第３版も継続して掲載される事業者につき

ましても、申込は必要となります。 

ただし、掲載内容に変更がない場合、原稿の提出は不要です。 

◆申込期限：令和 ２年７月２２日（水）⇒３１日（金）  

⇒ 提出書類：別紙② 

◆原稿締切：令和 ２年８月１２日（水）          

⇒ 提出書類：別紙③（レイアウト再現の都合上、原則 Word でのご提出をお

願いします。） 

本冊子を積極的にご活用頂ければと思いますので、ご検討のほどよろしくお願

いいたします。 

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★ 

各務原市健康福祉部介護保険課 

大海 かな （おおがい かな） 

TEL：058-383-2067（直通） 

FAX：058-383-6365 

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★ 

http://www.city.kakamigahara.lg.jp/life/6157/031315.html

